様式第１号（第７条関係）

三次市敬老行事補助金交付申請書

令和６年８月１日

三 次 市 長 様

住 所 三次市○○町■■123-4

団体名 ■■地区敬老会

代表者 職名 会長

氏名 三次 太郎

                 （署名又は記名・押印）

 三次市敬老行事補助金の交付を受けたいので，三次市敬老行事補助金交付

要綱第７条の規定により，次のとおり申請します。

１ 交付申請額  金 １２０，０００円

２ 事業計画

⑴ 実施年月日  令和  ６  年  ９  月１６日（  月  ）

【（期間を設けた場合）上記の日～令和  年  月  日（  ）】

⑵ 実施会場等

  ○○コミュニティセンター

⑷ 主な内容

  式典，会食，演芸披露，記念品贈呈

 ⑸ 事業費の内訳  収支予算書（様式第２号）のとおり

⑹ 本件に関する連絡先（氏名，電話番号等）

   事務局長  福祉  次郎   0824‐62‐1234

申請日は，敬老行事

実施前の日付とな

ります。

高齢者福祉課から通知する算定

対象人数×1,500 円（上限額）。

上限額を下回る場合は，補助金

充当額を記入してください。

配布型事業（記念品贈呈のみ，弁

当配布のみ等）の場合は，拠点と

なる場所を記入してください。